(בגלגול שני; גזר הדין המקורי מ-22.1.14) והוא שלוש שנות מאסר בפועל וכן מאסר מותנה של 18 חודש, ופיצוי בסך
25,000 ₪ למתלונן. הפרשה אירעה ב-25.8.08, והמערער הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בפציעה או חבלה זדונית
שלא כדין לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. הפרשה עניינה תקיפה מתוכננת של המתלונן בגרזן

ופגיעה חמורה בידו על רקע סכסוך של מה בכך בעניין חניה.

ב. הפרשה נוהלה ברשלנות במערכת האכיפה, וכדי לקצר נציין רק שכתב האישום הוגש בארבע שנים לאחר
המעשה, ביולי 2012, לאחר שהתיק נסגר מחוסר ראיות ונפתח בעקבות ערר, שהפרקליטות נדרשה אליו לאחר תקופה

ארוכה.